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 Asianro 299/04.04.02/2016 

§ 85 

Matkaraportti Kuloisten koulun Erasmus+ -vierailusta Segoviaan 21.-25.5.2017 

 

 

 

 Kuloisten koulun luokanopettaja/kansainvälisyysvastaava Päivi Jokisen 

26.5.2017 toimittama matkaraportti Espanjan matkasta: 

 

”Matkan tavoite ja tavoitteen toteutuminen: 

 

Vierailuun osallistuivat luokanopettaja/kansainvälisten asioiden vastuuhenkilö 

Päivi Jokinen, erityisluokanopettaja Tiina-Mari Suckman-Ruohola ja erityis-

luokanopettaja Pasi Manninen. Tarkoituksenamme oli tehdä projektin puolivä-

liarviointia ja totesimme, että vaikka kouluilla on ollut vaikeuksia pitäytyä en-

nalta sovituissa aikatauluissa muun koulutyön ohessa, olimme kuitenkin saa-

neet kaiken suunnittelemamme työn hoidettua ja projekti on edennyt suunni-

tellusti. Projektin nettisivut päivittyvät aina jaksojen loppupuolella, jolloin niille 

saadaan sisältöjä tehdyistä toiminnoista. 

 

 Kuvaus matkan ohjelmasta: 

 

 Isäntämaa Espanjalla oli tarkka ja tiivis ohjelma tapaamisen kululle heti alusta 

alkaen. El Peñascalin koulua esittelivät meille 6. luokan oppilaat, jonka jäl-

keen saimme kuulla Espanjan koulujärjestelmästä sekä isäntäkoulun kaksi-

kielisyyshankkeesta, joka on Espanjassa ihan omaa luokkaansa. 

 

Palaverissa suunnittelimme aktiviteetteja Espanjan valitsemaan kirjaan Sa-

teenkaarikala. Tulossa on mm. kumppanimaiden välinen yhteinen syksyllä jär-

jestettävä ystävyyden teemapäivä, jolloin teemme kumppanikouluille kortteja 

ja tanssimme koulun pihalla koko koulun voimin etukäteen harjoittelemamme 

tanssin, jotka nauhoitetaan, ja joista editoidaan kaikkien koulujen yhteinen 

kooste projektin nettisivuille. 

 

Tapaamisessa suunnittelimme myös muita seuraavan jakson aktiviteetteja ja 

opetuskäytänteitä, jotka Suomen osalta alkavat vasta ensi syksynä, koska 

meillä alkaa kohta kesäloma, toisin kuin osalla kumppanimaista alkaa vasta 

myöhemmin. Totesimme oppilaiden välisten Skype-palavereiden olleen antoi-

sia oppilaille, ja jatkamme niitä myös tulevissa jaksoissa. Projektia voi seurata 

Twitterissä sekä projektin omilla nettisivuilla. 

 

 Koulu oli myös järjestänyt oppilaille, vanhemmille ja meille iltajuhlat, jossa oli 

oppilaiden ja vanhempaintoimikunnan, esityksiä ja jossa siis tehtiin projektia 

tutummaksi myös kodeille. Oppilaiden vanhemmat olivat tehneet tilaisuuteen 

ihania tapas-herkkuja. Lisäksi pääsimme tutustumaan lähemmin Segoviaan 

sekä sen lähellä sijaitsevaan kauniiseen La Granjan kylään, jossa kuningas-

perheellä on ollut tapana viettää kesiään. 
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 Jokaisen osallistujamaan opettajat pitivät El Peñascalin oppilaille oppitunnit 

omista maistaan. Teimme tunnetuksi myös suomalaista koulutusta ja kump-

panimaat odottavat jo vierailuaan Suomeen ja Raisioon alkuvuodesta 2018, 

jolloin on meidän isännöintivuoromme. Matka oli kaiken kaikkiaan erittäin on-

nistunut ja saimme suunniteltua sen, mitä oli tarkoituskin ja enemmän.” 

 

 

 

 

Päätösehdotus Rehtori Leena Laakso 

 

Sivistyslautakunta merkitsee matkaraportin tiedokseen. 

 

 

 

Päätös  

Sivistyslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
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